hártyára díszes initialis betűkkel van irva, úgy látszik, kilencz pecséttel volt meg
erősítve. [Fase. 7. Nro 2.] 

..» • • L x v n . 

1397—1402. 

Zsigmond király Kolozsvár polgárait, a nádori és országbírói hatóság alól kivévén : első 
fokú bíráskodás eseteiben saját birái, felfolyamodás esetében a beszterczei és szebeni bíró

ság törvényhatósága alá rendeli. 

ppa c° dni Regis. 
Nos Sigismundus Dei grácia Rex Hungarie Dalmacie, Croacie etc. 

Marchioque Brandenburgensis et Sacri Romani Impery vicarius generális et 
Regni Boemie Gubernátor Memorie comendantes tenoré presencium signifi-
camus quibus expedit uniuersis Quod fideles nostri prouidi viri Hermáim us 
dictus Brüstel x) Judex et Thomas dictus Wember Juratus Ciuis nostre 
Ciuitatis Goloswar in ipsorum et tocius Communitatis Ciuium et populorum 
de eadem, personis, nostre maiestatis accedentes presenciam, exhibuerunt 
nobis quasdam literas sub priori nostro Sigillo seerete emanatas, supplican-
tes pro se et pretacta Communitate, dicte Ciuitatis nostre, humili precum 
instancia ut easdem literas, nostras presentibus propter renouacionem Sigilli 
nostri inseri faciendo Ipsas sub presenti nostro Sigillo ratificare, et de nouo 
confirmare dignaremur, quarum tenor talis est Nos Sigismundus Dei grácia 
Rex Hungarie, Dalmacie Croacie etc. Marchioque Brandenburgensis etc. 
Notum facimus uniuersis presentes inspecturis Quod Hermanus Judex ac 
Andreas dictus Kapplan Juratus Ciuis noster, de Colostvar, in ipsorum nec 
non uniuersorum Ciuium et Hospitum nostrorum de eadem personis, ad 
nostre Serenitatis accedentes Conspectum, nostre querulose perpalando, 
detexerunt maiestati, Quomodo plerique forent ex ipsis, qui per nonnullos 
regnicolas nostros, minimé prius requisita et postulata iusticia, in presencia 
Judicis et Juratorum Ciuium dicte Ciuitatis nostre de Colostvar ut moris est 
et eorum libertás ab antiquo approbata requirit, in presenciam regni nostri 
Palatini et Judicis Curie nostre in causam attraherentur, et indefesse cita-
rentur et euocarentur, in qua Causa plurimum in rebus et personis üampni-
ficarentur et condempnarentur in preiudicium libertatis ipsorum et deroga-
men dicte Ciuitatis nostre valde magnum Supplicantes nostro culmini, in 
ipsorum nec non nominibus quibus supra personis humili precum cum 
Instancia, ut supra hys, eisdem de remedio dignaremur prouidere opportu-
no, Unde nos de innata nostre regalis potestatis Clemencia et grácia specialí 
eisdem annuimus et graciose concessimus, ut ipsos Ciues et Hospites nostros, 
nullus omnino regnicolarum nostrorum, in causis quibusuis et causarum 
articulis in presenciam Regni nostri palatini et Judicis Curie nostre predicto-
rum, in causam attrahere et citare et quouismodo euocare valeat atque possit,